
Herausgeber: HANSeatische Eisenbahn GmbH, Pritzwalker Straße 8, 16949 Putlitz;  1. Auflage, Redaktionsschluss 15. November 2024, Angaben ohne Gewähr, Änderungen 
vorbehalten;

www.hanseatische-eisenbahn.de

Fahrplan 2025

Kundentelefon: (033981) 50230

Fahrtnummer 76468 76470 76472 76474 76476 76478 76480 76482 76484
Verkehrshinweise Mo-Fr tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl.
Anschluss an Neustrelitz

 RE5 a. Ri. Neubrandenburg an 04.57 06.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59
 RE5 aus Ri. Waren (Müritz)° an 05.52 07.52 09.52 11.42 13.42 15.52 17.52 19.52 21.52
 RE5 aus Ri. Berlin an 05.59 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59

Neustrelitz ab 06.10 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Groß Quassow x 06.19 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Wesenberg an 06.24 08.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
Wesenberg ab 06.26 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
Weißer See x 06.27 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
Zirtow-Leussow x 06.32 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38
Mirow an 06.37 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.43

Fahrtnummer 76467 76469 76471 76473 76475 76477 76479 76481 76483 76485
Verkehrshinweise Mo-Fr Mo-Fr Sa, So tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl.
Mirow ab 05.22 06.43 07.18 09.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
Zirtow-Leussow x 05.28 06.49 07.24 09.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
Weißer See x 05.32 06.53 07.28 09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
Wesenberg an 05.34 06.55 07.30 09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
Wesenberg ab 05.35 06.56 07.31 09.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31
Groß Quassow x 05.40 07.01 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
Neustrelitz an 05.48 07.10 07.45 09.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
Anschluss ab Neustrelitz

 RE5 Ri. Neubrandenburg ab 07.01 09.01 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.01*
 RE5 Ri. Waren (Müritz)° ab 06.06 08.06 08.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
 RE5 Ri. Berlin ab 06.00 08.00 08.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

Mo-Fr = 	 verkehrt Montag–Freitag, nicht am 25.12., 26.12.2024, 01.01., 08.03., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 03.10. und 31.10.2025	
tgl.=	 verkehrt täglich
Sa, So =	 verkehrt Samstag, Sonntag, auch am 25.12., 26.12.2024, 01.01., 08.03., 18.04., 21.04., 01.05., 29.05., 09.06., 03.10. und 31.10.2025
* = 	 RE5, Zug fährt nur bis Neubrandenburg
°=	 RE5, bis 07.03.2025 besteht wegen Bauarbeiten in Waren (Müritz) (Brückenneubau) Ersatzverkehr mit Bussen zwischen Kratzeburg und Waren (Müritz)

Neustrelitz ◄ ► MirowRB16
HANS


